[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16»12. 2013 г.

               № 706-п.
Об отмене постановления администрации
г. Сорска № 450-п от 21.09.2012г.

Об утверждении муниципальной
           целевой программы «Оздоровление

           работников  муниципальных учреждений

           города Сорска  на 2013-2015гг.»

В связи с приведением в соответствие нормативно-правовых актов администрации города Сорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление главы муниципального образования г. Сорск № 450-п от 21.09.2012г. Об утверждении муниципальной целевой программы «Оздоровление  работников  муниципальных учреждений города Сорска  на 2013-2015гг.»
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сорский молибден».

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы по социальным вопросам.

Глава города                                                                            А. А. Жуков

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ГЛАВА ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ ПАЗЫ